
GSPublisherVersion 556.62.64.22

42431

43136

3436841841

45737

4547545475

43010

45140

42588

45193

44565
44565

34470

38163

43652

44088

46077

42432

4397743977

31025

44060

44572

46814

41790

45313
45313

45553

45835

44604

44317

44149

33074

40159

31798

43940

30824

36052

3287532875

45382

43861

45438

35361

44600

40123

33803

45190

39622

45628

43137

35462

36964

31002

31450

4306443064

45264

32239

3558535585

35635

42623

4350743507

45321

44483

45725

45867

44839

35476

45278

45507

45783

43433

35577

44768

36491

33571

39574

33657

42365

39638

38191

39896

39921

38191

45505

43668
43668

36402

4533945339

45259

38190

44770

34050

44803

42589

44767

37240

37241

41923

38193

36716

39122

30446

45080

4567545675

31634

44769

36643

33562

39897

35384

42645

36643

36367

33594

30088

3293732937

37849
37849

37360

38071

4558745587

39856

39986

39857

39909

3705337053

43656

39914

44771

38880

39871

45819

39898

42428

43434

41251

34589

33650

39915

38710

37282

44840

4571545715

38922

35901

39233

36254

37624

45786

39872

35451

40839

31297

36884

44957

37382
37382

40221
40221

33776

42540

30868

45591

31493

40442
40442

40381

45650

41525

33080

45714
45714

31406

41525

40603

34905

42126

37558

39907

45830

35068
35068

36295

36220

35188

35201

39905

30417

39899
43516

43516

31367

35578

32372

36189

41797
41797

41261

39951

42646

43515

43515

39234

37676

44894
44894

39902

33331

33153
33153

44113

37192

39904

39906

37969
37969

41252

39032

40818

39969

43168
43166

43164
43165

45745

44984

44775

39952

39910

39952

44858

44900
44900

39903

37969

39405

45823

39908

45801

31890

33317

35478

35995

35990

36101

36594

42154

42587

42885

35676

41259

45788

41092

44832

44832

33154
33154

36915

39901

40014

39900
39900

39895

42469

45787

39722

45854

44534

42077

45821

45867

45255

44149

45140

43010

Ba
rz

av
a

46652

46498

46664

46663

46078

46825

46825

46824

46823

46823

46823

46824

46815

S

I

S

L2

L2

L1

L1 L1

L1

L1

L1

L1

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

L2

L2

L2

S

L2

L2

L2

S

S
S

S

S

S

S

SVV

S

SVV

L2

S

SVV

SVV

L2

I

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

I

S

L1

L1

L1

ID

ID

ID

S

ID

ID

L1

L1

L1

S

ID

ID

ID

ID

L1

S

L2

L2

I

L2

L1

S

L2

L2

L1

ID

L2

L2

S

SVV

SVV

ID

SVV

L2

L2

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

ID

ID

ID

SVVSVV

SVV

SVV SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

SVV

ID

SVV

L2

SVV

L2

ID

SVV

SVV

C

C
C

C

G

C

G G

C

C

C

C

C
C

C

C C

G
G
G

C

C

C

C
C

C

G G

C

C

C

C

G

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

C

C

C

C

C C

C

C

H

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

H

C
C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

CC

C
C

C

C

H

CC

C

C

C

C

H

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

CF 31030 RESITA

Nr. cad. 31030

post trafo

CF 31023 RESITA

Nr. cad. 31023

hala degrosare

C4

pod rulant
CF 31018 RESITA

Nr. cad. 31018

turn racire

turnatorie cuzineti

cladire

turn racire

statie

pompe

CF 31025 RESITA

Nr. cad. 31025

CF 31026 RESITA

Nr. cad. 31026

CF 31007 RESITA

Nr. cad. 31007

CF 31014 RESITA

Nr. cad. 31014

CF 31016 RESITA

Nr. cad. 31016

CF 30995 RESITA

Nr. cad. 30995

CF 31002 RESITA
Nr. cad. 31002

S=2165 MP

depozit ambalaje

CF 30979 RESITA

Nr. cad. 30979

cabina

poarta

CF 31474 RESITA

Nr. cad. 31474

atelier

magazie

birouri

cabina

poarta

CF 34493 RESITA

Nr. cad. 34493

CF 31011 RESITA

Nr. cad. 31011

birouri

CF 31024 RESITA

Nr. cad. 31024

hala forja

C
C
G

C

C

218.52

218.16

217.85

221.26

226.07

216.66

217.40

222.64

218.07
218.11

218.14

218.29

218.33218.46

218.55

218.54

218.31
218.32

218.30
218.29

218.30
218.32

217.99

218.32

218.26
218.10

218.14 218.17

218.35

218.52

218.53
218.37

218.46218.60

218.59
218.47 218.41

218.27

218.28218.38
218.46 218.29

218.35

218.28

218.41218.29

218.33

218.46
218.53

218.51

218.49
218.68

218.57
218.64

218.59

218.65 218.66

218.63

218.51

218.64
218.64

218.53

218.46

218.36218.41

218.38218.31

218.31

218.28
218.26

218.20

218.13

218.12
218.20

218.19

218.06
218.08

218.11

218.12
218.08

218.06

218.06

217.91

217.98

218.22
218.19218.09

218.22

218.26 218.41

218.36

218.39

218.36218.43
218.47

218.51

218.55
218.64

218.51

218.62

218.63 218.73
218.61 218.75

218.74218.73

218.60

218.58

218.60

218.74
218.75 218.61

218.58

218.49
218.39

218.41

218.42

218.51

218.57

218.62

218.86

218.85
218.62

218.42
218.45

218.59

218.51

218.50

218.59

218.65
218.51

218.54

218.68

218.81

218.79
218.68

218.64

218.55

218.56

218.65

218.72

218.76

218.86

218.86
218.78

218.63

218.81218.90

218.79

218.90 218.84

218.89
218.83

218.68
218.87

218.69 218.69
218.72

218.72
218.62 218.77

218.90
217.05

233.45

233.16

233.17

232.12

216.61

218.70

218.86 218.85
218.68

218.54
218.62

218.62

218.82

218.75

216.51
218.74

218.56
218.43218.56

218.57

218.69

218.65
218.49

218.51
218.53
218.38

218.35218.44218.44

218.58

216.47
218.57
218.29

218.50218.46218.45
218.44
218.44
218.43 218.90

221.30
221.31

221.30221.29

221.30221.31

221.30
221.32

221.39 221.36221.31

218.84
223.70

223.69223.67

226.09 226.16

226.11
226.09

226.12

226.11
226.09

226.05
226.08 226.12

226.08
226.08 226.06

226.09226.08

218.26

218.25

218.15218.15

218.10
218.08

217.98

218.03

218.12

218.39
218.36

218.18
218.49

218.47 216.38

216.22
218.36
218.26

218.43

218.36

218.32

216.02
218.35

218.23

218.15 218.28
218.27

216.16

218.21

218.19

216.14
218.19

218.05

217.88

218.11

218.06

218.07
215.83

217.93217.93
217.82

217.92

217.97217.96

217.95
217.95

218.05

217.88 217.88
217.76

217.84

218.00

218.00
215.57

217.96

217.86
217.86
217.67

217.68
217.86 217.85

217.97

217.85

217.86

217.80
215.50

215.43

215.48
215.56
217.89

217.86

217.83

218.38
218.39

216.32

216.36
217.16

216.51 218.55
218.47

218.51

220.18

219.69
221.13

218.06
216.06

218.06

216.11

224.34

224.34

224.32

227.93

230.70

233.00

233.03

230.92

238.97

214.80
214.79

215.41

215.41

215.44

215.50

218.69

216.45

218.03
218.12

218.19

218.23
218.19

218.03

218.15

218.15

218.15

218.12 218.06

217.97

217.97

218.06

218.14
218.00

218.05

217.98

217.99

218.03
218.06

218.06
218.03

217.87

217.79

217.79217.86
217.91

217.73

217.81 217.84
217.80

217.81

217.91

218.04

218.02

217.97
218.14

217.92 217.82

217.83

217.75217.89218.03

218.02

217.92

217.90

217.90 217.75

217.76
217.76
217.78217.81

217.78
217.77

217.74

217.73
217.73

217.78

217.78

217.62217.60

217.69

217.92

217.84

218.14

218.06
218.05

218.14

218.11
218.05

217.91
217.91

217.80

217.52

217.62

217.62217.76

217.87

217.94
217.98217.96

217.89

217.75
217.67217.55217.53

217.48

217.50

217.35

217.47

217.51

217.55
217.60

217.57

217.61

217.65

217.55

217.46

217.58

217.63

217.63

217.48

217.50
217.67

217.76
217.79 217.86

217.76

217.74 217.81
217.82

217.70
217.78

217.59217.54

217.64

217.53

217.48

217.47

217.61
217.73

217.52

217.60

217.66

217.56

217.62

217.68

217.55

217.71

217.70

217.66

217.89

217.78

217.67 217.69

217.68

217.79

217.90
217.83

217.70
217.75217.77

217.76
217.75 217.66

217.74
217.74
217.74

217.86

217.80

217.72
215.04

217.69

217.61217.44

217.48
217.57
217.57217.57

217.53

217.46
217.48

217.64

217.65

217.64

217.55

217.56
214.99217.36

217.45
217.32

217.42
217.43

217.40
217.35

217.31
217.49

217.29

217.47
217.23

217.44
217.29

217.25

217.23

217.21
217.30

217.24

217.28
217.31

217.31

217.13
217.29

217.32

217.46

217.22

217.43
215.22

217.42

217.38

217.36

217.35
214.68

217.20217.06

217.13

217.17

217.17
217.17

217.15

217.34

217.31

217.12

217.28 214.59
217.14

216.99
217.07

217.10217.10
217.11

216.95217.03

217.05

216.89

216.95
217.12
216.98

216.91

216.80

217.00

217.03
217.03

216.99

217.03

217.11

217.01

217.08

217.12 217.13

217.23

217.21217.07

217.05
217.16

217.02

217.03217.15

217.17
217.15 217.13

217.06

217.14

217.20217.30
217.17

217.12

217.31 217.25
217.17
217.33

217.39

217.43
217.40
217.40

217.40

217.24
217.23217.20

217.20

217.14 217.30

217.21217.32

217.15

217.47

217.29

217.50

217.30

217.34

217.51217.53

217.51

217.61

217.58

217.57
217.44

217.53
217.55
217.55

217.58

217.74

217.61

217.56

217.44

217.42

217.44 217.46

217.38

217.56

244.34

232.79

224.23

224.36

227.47

217.72
215.59

217.54

215.50

217.35

215.23

213.88

229.31

214.52

214.46

224.55

224.57

222.68222.11

222.26
222.10

222.10 221.85222.15

221.99

221.69
221.85

221.91
222.25

221.94
222.26

221.75

221.83

221.74

221.73
222.40

221.51221.77

222.58

221.54

221.59
221.53

221.47

221.58

221.33 222.67

221.74
222.87

221.55
221.55

221.25

221.47

221.46
220.23

221.13221.14

221.02

221.07

220.90 221.25

221.10
221.03

221.06
221.00

220.97

220.85

221.00

217.11
217.24 217.11

217.11

216.85 216.60 216.65

216.40216.68

217.04

217.32
217.49

217.25

217.40
217.33

217.26

217.42

217.54
217.17

217.57
217.58

217.55

217.77

217.59
217.44

216.62

217.03

217.21

217.07

217.22
217.31

217.33

216.91

216.77

216.40
216.20

216.25

216.41

217.12217.14

217.12217.12

216.90
216.90

217.21
217.14

217.08

217.10

217.04

217.03
216.76 216.47

216.37

216.42

216.53

216.54

216.65

216.38216.29

216.81

217.05
216.96

216.74

216.87

216.54
216.52

216.33

216.39

216.38

216.41

216.31

216.52
216.45

216.55
216.61

216.37216.39

216.37
216.39

216.39

216.66

216.83

217.28

217.17

216.34

216.34

216.29

216.25

216.33

216.36

216.31

216.26

216.09

216.15

216.21

216.06

216.04

216.00
216.09

215.98

216.06

216.52
216.50

216.63
216.54

216.53
216.57

216.53

216.58

216.58

216.59

216.63

216.96

216.93

217.00
216.92

216.70

216.74

216.66

216.73

216.68

216.70

216.70
216.90

216.91
216.92

216.64

216.42

216.06

216.17

216.48

216.47

216.68

216.65

216.80

216.60

216.65

216.63

216.49

216.93217.35

218.26

218.52

216.95

217.22

218.57

218.64

218.65

217.26

216.79

216.57

216.14

217.31
217.66

219.16

218.67 217.05 217.08 216.15

216.12

216.98

216.75217.10

217.31

218.50

217.20218.80

216.91219.07 217.05 217.31 216.97

216.41 216.85

216.14

216.52

216.81

216.72

216.81
216.98

216.70

216.94

216.82

216.84
216.30

216.37

216.28 216.42

216.50

216.14

216.75

216.66
216.65

216.87

216.64

216.48

216.52

216.39

216.39

216.71

216.53

216.46

216.19

216.20

216.54216.37

215.89

215.89 216.17

216.32

215.96

216.05

216.07
215.93

216.01

216.23

216.10
216.06

215.99

216.00

215.96

215.91

216.29

216.54

216.57 216.71 217.31

218.89

216.44

217.10217.01

217.05

217.38
217.18

216.71

217.62

216.76

217.13

216.97

217.52

216.80
216.82216.51

216.11

216.01

216.04

216.29

216.66

216.74

216.72

216.44

216.42

216.46

216.84

216.76

216.57

216.64

216.39

216.27

216.25

217.42
216.46

216.16

216.75

216.07

216.23

216.18

216.16216.01216.35216.48

217.01

216.52

216.39

216.00

216.16

216.20

216.13

216.20216.56

216.94

217.14

216.98217.03

216.99

217.12

216.62

216.84

216.84

216.86

216.97

216.71

217.04

216.97 217.09

217.35

217.30

217.34

217.01
217.12

216.96

216.56

216.69

216.80

216.59

216.56
216.59

216.78

216.78

216.73

216.66

216.98

217.14
216.88

216.58

216.82216.43216.53219.00

219.11 216.35
216.35

216.56

216.81

216.72

216.69
216.75

216.66

216.68

216.71

216.77

216.64

216.63

216.70
216.77

216.68

216.59

216.73

216.70
216.65216.62219.18

219.11 216.47
216.81

217.02

216.79

216.68

216.70

216.74
216.65

216.51

216.68

216.79
216.77

216.64

216.68

216.77

216.87

218.92

219.21 216.29
216.16

216.43

216.14

216.43

216.26
219.01

219.00 216.26
216.15

216.78

216.62
216.68

216.77 216.81
216.78

216.79

216.68
216.60216.60

216.63

216.69216.17

216.25219.04

219.11 216.33

216.33

216.60

216.55

216.79

216.48

216.21 216.16

216.95

217.26

216.18

216.19
219.07

219.21
216.21

216.22

216.25

216.23
219.01

219.12
216.39

216.25

216.23

216.38
218.99 216.24

216.17

216.61
216.67

216.49

216.13

216.02

216.17
215.97

216.07

216.11
216.15

216.24

216.20

216.32

217.02

216.26 216.30

216.00

216.06

216.35

217.25

217.40

215.93

216.10

216.68

217.45

216.42
216.60

216.33

216.23

216.23

216.35

216.39

216.70

216.62
216.67

217.21

217.00
217.14

216.74

216.67

216.73
216.60 216.46

216.63

216.26

216.55

216.21
216.52216.77216.75

216.68
216.41

216.76 216.71

216.47

216.70

216.37

216.70

216.49
216.62

217.15

217.10

216.88

217.15

216.99

216.64

216.89

216.90

216.75

216.86

216.86

217.09

217.17 217.23

217.57

217.43

218.05

218.21

218.37

218.85

219.66

220.24

221.16

221.31

221.41

221.20

221.61
221.76

221.26

221.51 221.22

221.23 221.41

221.26
221.33

221.30

221.33221.15

221.11221.12
221.21

221.09

221.09 221.10

221.07

221.10
220.99

220.99
221.17

221.15

221.23

220.98

220.94

221.00

220.92

220.89
220.78

220.82 220.79

220.82
220.97
220.97

221.02

220.80

220.82 220.83

220.85

220.98

220.93

221.15
221.09

221.05

221.32
221.52

221.76

221.88

221.83
222.03

221.49
220.97

221.49
221.32

221.14

221.07

221.41

221.54
221.38

221.08

221.03

220.46220.23

219.93

220.01

220.00
219.81

219.92
219.83

219.68

219.28

219.60

219.13

219.09

217.93
218.11

217.62

217.35

216.54

216.91

216.87

217.13

216.89 217.47
216.52

216.40

218.49

217.89

217.64

216.97

216.44
216.53

216.44

216.32

216.35216.83
216.88

216.97

216.68

216.19

219.66

219.04

216.19216.26

216.56
216.60

216.78

217.05

216.90

216.99

216.69

216.19

216.19

216.18

216.79

217.11

217.20

217.23 216.89

217.07

217.00

217.16

216.81

217.34

217.35217.75

217.74

217.62

217.61

217.01

217.31

217.91

217.39

217.65

217.99

218.50

218.37

218.44

218.06

217.26
217.38

217.29

217.25

216.80
216.41 216.22 216.21

216.14
216.13

216.35

216.81

216.98
216.97

216.19 216.21

216.64216.78

216.53
216.70

217.08

217.33

216.83

216.59

216.49

217.01

217.27

217.57

217.27

217.34

217.05

216.90

216.27

216.28

216.28

216.40

216.34
216.26

216.40

216.51216.41

216.56

216.39
216.37

216.20

216.66

216.77

216.61

216.54

216.60

216.67

216.74

216.66

216.65

216.28

216.33

216.51

216.40

216.41

216.54

216.45

216.52 216.57

216.46

216.39216.41
216.42

216.22

216.28

216.29

216.34

216.25

216.37

216.23

215.98

216.39

216.37

216.03 216.06

216.01

216.08

215.90

216.66

216.56

216.50

216.51 216.43

216.39

216.39
216.23

215.89

215.92

216.29

216.47

216.39
216.53

216.50 216.58 216.02 216.09
216.55

216.50 216.47 216.82 216.85

216.94

216.87

216.44216.87

216.62
216.43216.44216.04

215.94

216.25

216.66216.40
216.42

216.67

216.30

215.86

215.98 216.12

216.15

216.41 216.61

216.53

216.09

216.14 215.71

215.82

215.78

215.78 216.41
216.06 216.38

216.79
216.39

216.68

216.42

217.29217.03
216.55216.37216.43216.39

215.96
215.87

216.09216.27
216.25

216.20

216.22

216.18

216.14216.18 216.20
216.17

216.03

215.77 215.82
216.56

216.39 216.84

216.97
219.53

218.89
219.59

219.63

219.75
219.52

219.56

216.85

216.67

216.90

216.92
219.13

219.07
219.11
216.93

216.95

216.76

218.32 218.52

217.85217.67

217.18217.15

217.04
217.14

217.16

217.17

217.12

216.92

216.92

216.99

217.01

216.97
216.99

216.98

216.97
217.01
217.04

216.98

217.08

217.12

217.16

217.15

217.02

216.69

216.65

216.73216.69

216.85

217.03

217.12

217.03
216.99

217.25

217.04 217.11

217.29
217.18

217.27

217.28217.41
217.54

217.94 217.87
217.99

218.18

218.94

219.17

219.30
219.50

219.79
219.74

219.89

219.38

220.33

220.74

220.69

220.85

220.93

220.85

221.79
221.63

221.68

221.59
221.77

220.96

220.71220.48

219.87

219.92

219.67

219.50

218.42

218.60

216.82216.54

216.45

216.54
216.94

216.17

215.72
215.87

215.89215.91
216.07

216.16

216.44216.30

216.06

216.29

216.06
216.26

216.61

215.97
215.97

216.08

216.13

216.30

217.93

218.07

218.84

219.11

218.59

216.45

218.91

218.78

218.32

216.57

216.23

216.31

215.92
216.18

216.26
216.08

216.34
216.12

215.96

215.88 216.07

216.00

216.37215.92

216.19

216.83

215.82

215.97

216.06
216.08

216.35

216.22

216.39 216.54 216.00
216.08

215.96

215.88

216.53

216.67

216.59

215.87

216.05216.07

216.02

216.04
216.17216.11216.06

215.92

215.50

216.20

215.63

216.25

216.84

216.85217.00

216.36

216.44

216.34

216.13

216.05

216.08
216.12

216.05
215.97

215.69
215.72

216.47

216.37 216.36

216.08

215.49215.48

215.45

215.57

215.44

215.15

215.39

215.19 215.25

215.26

215.12

215.70

215.65

215.01

214.91

215.02214.88
215.02

215.34

215.41

215.02 215.00 215.04

214.94

215.09

215.05
215.12214.82

215.12

215.27
215.19 215.59

215.30

221.26

221.31
221.29

221.07

220.94
221.04

221.08

221.10

221.02
220.97

220.91

220.83

220.79

220.78
220.82
220.74

220.37

220.59220.60

220.36

220.26

220.32
220.38

220.39

220.07 220.97
220.98

220.83

220.84

220.65
220.94

220.95
224.19

224.00
220.91

220.83
220.56

220.89
220.78

220.83
220.98
220.03

219.83
220.85 220.71

220.71
220.73

220.44
220.77 220.80

223.74

222.83220.73
221.76

220.43

220.66
220.72

220.68
220.73

219.74

220.85
222.01
220.85

220.66
220.36

220.68
220.61

220.82
220.73

220.59

220.01

220.28 220.83

220.83

220.14

220.95

220.88 220.59

221.29
221.30 221.31 222.00

221.32

222.17

221.89

222.20
222.69222.31

222.26

222.25
222.38

222.49

222.18

221.90
221.82 223.11

223.15

223.07
223.11

222.92
223.07

223.04

223.66

224.09

224.15

224.08
224.22

224.35

223.23

222.69

222.47

222.81

222.90

222.80
222.59

222.59

222.66

222.83

220.71

220.32

220.31

221.51

222.92

224.97

225.20

225.25225.21

225.58

226.12

226.06

226.02

226.28

226.25

226.26

226.28 226.01

226.06
226.02

224.51
224.41

224.44
224.62

224.43

222.68 222.73
222.57

222.17
222.38

223.02

222.46

221.56

221.48 221.38

222.21

222.33

221.92

221.26

221.13

220.93

220.75

220.58

220.24
220.13

220.07220.12
219.69

219.92

219.56

219.25

219.41

219.28

218.48

218.52

218.77
218.89

217.82

218.35

217.62

217.52

218.01

218.17

219.22

220.92
221.19

221.57

221.63

221.33

221.39

221.57

221.19221.18

221.24

221.30221.33

220.77220.78

221.23

220.79

220.83

220.87

220.78

220.72

220.96

221.43

221.05

221.20

221.24

221.13

221.30

221.46
221.21

221.35

221.49

221.41

221.37

221.31

221.32

221.44

221.44

221.46

221.51
221.52

221.47

221.39

221.34
221.39

221.40

221.52

221.40 221.51

221.34

221.39

221.48

221.28
221.23

221.24

221.43

221.29 221.28

221.29

221.23

221.26

221.41
221.43221.26

221.25
221.39

221.37

221.34

221.36
221.53

221.39

221.45

221.64
221.41

221.42

221.52
221.55

221.46
221.45

221.50

221.66

221.69

221.64

221.56

221.50
221.52

221.58

221.54

221.55

221.76

221.80221.58

221.60
221.72

221.66

221.69

221.71

221.62

221.63

221.79

221.83

221.88
221.71

221.66

221.79

221.82

221.71

221.71
221.73

221.76

221.98

221.97

221.78

221.73

221.85

221.78

221.82221.83
221.78

221.76

221.98

221.82

221.79
221.86

221.85

221.91221.83

221.86

221.92

222.01

222.05

222.27

222.15

221.82

221.89
221.85

221.86

221.95221.88

221.88

221.93

222.07

221.93

221.98

222.02

222.00

221.94

221.97

221.95

221.92

221.92

221.94
222.03

222.01

222.00
221.92222.07

222.09

222.13
222.15

222.06

222.08

221.99

221.97

221.97

222.20
222.09

222.11

222.21222.19222.19

219.05

219.04

218.71218.66

218.65
218.56

218.77
219.18

219.17

219.07

219.02

219.52

219.03

218.83

219.02

218.74

218.86

218.72

218.70
218.62

218.58

218.80

218.63 218.83

218.79

218.71

218.74

218.72

218.66

218.69

218.73

218.59

218.93

218.83

218.89

218.61
218.71

218.73

218.54

218.58

218.54

218.68
218.73

218.74

218.75

218.72
218.71

218.70

218.62218.58
218.67 218.63

218.84
218.82 218.63

218.67
218.60

218.61
218.58

218.53
218.71

218.74

218.69
218.69 218.83

218.82218.70

218.71 218.69

218.62

218.72218.73

218.56

218.74
218.74

218.60

218.55 218.52

218.61
218.65

218.66
218.67

218.70218.75

218.92
218.94

219.01

219.04

218.94
218.98

218.94
218.96218.96

219.18219.18
218.74

219.11 219.13218.51

219.03

218.99
218.98

218.97
218.95

219.04

219.10219.10

218.47

218.98
218.95

219.17

218.90 218.93
218.93

219.00
219.02

218.57

218.82 219.09
219.06

219.04
219.05

218.92
218.84

218.76
219.03

219.03

219.01
219.00

218.73

218.86

218.81

218.79

218.70
218.91

218.51
219.01

219.04

219.04
219.01

218.56

219.06
219.05218.94

220.11

220.10 220.20
220.17

220.29

220.27

220.29

220.16

220.11

220.10

220.08 219.83

219.98

219.66
220.01

220.05

219.96 219.93
219.54

219.45219.83
219.86

219.80
219.78

219.46

219.61
219.69219.71

219.48 219.49

219.40
219.43
219.34

219.31
219.40219.41

219.40 220.67

219.65

220.37
219.51

219.70

219.04
218.82

219.26
219.19

219.92

219.22

219.17
219.12

218.87 218.91

218.78

219.38
219.49

220.08
219.82

221.29

222.55

222.16

221.02

221.10

221.03

220.39

221.36

221.62

220.97

220.90

220.91

221.39

221.31
221.29

221.13

220.80

220.08

219.34

219.23

218.64

218.87
218.87

218.96
218.95
219.07

218.68
218.95218.98

218.97 218.95

218.93 218.88
218.60

219.29

219.26

218.86

218.68

218.88

218.92
218.97

219.30

220.15

219.65

218.99

218.85

215.73
215.96

215.93
215.74215.83

215.79

215.99 215.96

215.93

215.88
215.96

216.14

216.56

216.64
216.16

216.05

216.38

216.11

216.08

216.08

216.17

216.06
216.09

216.72 216.61

216.68216.71

216.39

216.66
216.56 216.50219.04

219.14

219.15

219.24

219.21

219.28

219.16

219.20
219.34

219.39

219.24

219.17

219.12

219.39

219.31
219.28

218.89

218.99

218.93

218.69218.87

218.91

219.23

219.08

218.66
219.06 216.94

216.84

216.72

217.27

217.31

217.86217.45
217.39
217.40

217.55
217.53
217.52

218.34

217.55
218.52

218.42

218.24

218.03

218.40

218.64

218.90

219.14

217.89

217.65

218.08

217.87
218.02218.02

217.55
217.62

217.56

217.71

217.47
217.32

217.31
217.68

217.74

217.75

217.84217.76

217.89

217.37
217.19

217.09
217.23

217.38

217.61 217.95 217.81

217.88

217.85

217.97

217.76

217.66

217.50

217.31217.20217.15
217.08216.97

216.82

216.82

216.94

216.78

216.78216.75

216.53

216.49

216.52

216.52
216.55

216.68

216.68

216.63

216.78

216.75
216.77

217.01

217.03

216.96

216.88
216.81

216.75

216.66

216.74

216.70
216.67

216.66

216.57

216.60

216.78 217.07
216.87

217.03

216.82
217.17

218.02

218.21 218.20

217.86

218.67218.03

218.16

218.45
218.67

218.68

218.32

217.08

218.35

218.59
218.74

218.74

218.20
218.51
218.39

218.48218.39218.33

218.41

217.84

217.91
216.84

217.07

217.15

217.17
214.95

214.93
217.21

218.40
218.84

218.84 218.85

217.61
217.81 218.47

218.52217.12

218.64

218.86218.90

218.84
218.83

218.84

214.07
213.11

213.02

218.86 218.86

218.86
218.86

218.85218.86218.96
218.96

218.44
214.06

216.93
214.54

218.01

218.32

213.01

213.04
213.04

213.40

213.41

218.18

218.43218.44

218.41

218.63218.63

218.59

218.60

218.58

218.63

218.51

218.50

218.49
218.50

218.51
218.46

218.47

218.83

218.78
218.44 218.46

218.20
218.22 218.08

218.52

218.25

218.39 218.38

218.39

218.21218.25

217.89

217.86 217.88

217.73

217.70
217.66217.64

217.58

217.54
217.53

217.61217.59

217.49
217.50

217.55
217.57

217.55
217.56

217.53
217.47

217.48
217.48
217.50

217.54

217.50

217.49

217.50
217.48

217.49

217.70

217.42
217.42

217.29

217.30

217.30

217.51

217.37
217.38

217.28217.24

217.16 217.25

217.46
217.32

217.34

217.35

217.18

217.16

217.13

217.14

216.90

216.89

216.92

216.94

216.95

216.94
216.93

216.82

216.77
216.79

216.77

216.59 216.60

216.59216.60
216.68216.65

216.63
216.63

216.76
216.46

216.99

217.16

217.14

217.38

217.13

217.25

217.30

217.37

217.45

217.58

217.54

217.86

217.69

217.51
217.35

216.72

216.52

216.83

216.82

216.88

216.91

216.86

216.82 216.75

216.90216.90

216.34

215.71

216.12

216.13

216.28

216.15

216.13
216.12

216.17

216.05

216.03
215.97

215.59

215.86

215.14215.46 213.17 214.62

214.37
215.53

216.12

221.16

221.30

221.47

221.92
221.74

218.42 218.50

218.44 218.50

216.75

217.02

214.82

214.95 216.70

216.80
217.96 218.52

216.81

216.30

215.90

215.37

214.91

216.69

216.41

216.02

215.69

216.38

216.09

215.71

215.37

214.48

214.19

213.77

213.42

214.81

214.68

214.51

214.36

214.25

218.02

217.57

216.97

216.48

217.46

217.00

216.40

215.90

216.32

215.85

215.26

214.75

215.50

215.69

215.96

216.30

216.55

211.23

211.50

212.01

212.23

212.35

212.51

212.63

212.81

212.96

211.20

211.55

211.80

211.99

212.21

212.26

212.42

212.55

212.69

212.84

212.98

216.33

216.66

216.97

217.21

217.58

217.86

218.24

215.82

233.26

231.34

231.36

216.69

216.51
216.40

216.45
216.86

233.50

217.80

218.62 218.61

218.90

217.86217.78
217.85

217.89
217.90217.86

217.86

217.55

216.70

217.76

217.57

217.83

218.54 218.23

218.81

219.43

219.17

217.87

216.16

216.41

219.76

232.50 219.22
219.58

232.45
232.33

218.04

232.43

232.46

218.56

216.70

216.70

216.80

217.13

217.26

217.41

217.65

216.85

216.77
216.78

216.68

216.74216.74

216.86 216.86
219.12

219.60

219.48

219.87

220.09

219.85

218.56

217.69

216.82

217.02

217.28

217.52

218.20

218.28

218.34218.39

218.56

218.62

218.66

218.81

218.85

218.61

218.48

217.35
217.34

217.25217.13

217.02
216.90

217.20

216.29

216.55

216.39

216.23

216.35

216.40

216.55

216.52

216.81

216.60

216.43

216.55

216.54

216.60
216.47

216.80

216.61

216.41

216.74

216.47

216.71

216.50

217.00

216.77
216.66

216.73

217.21

217.47

217.42

217.34

217.17

217.01

216.91

216.53

216.89

217.67

218.92

217.47216.89

218.41

218.02

219.66

219.80

219.96

219.47

221.18

221.47

221.62

221.51

221.46

221.57

221.66

221.52
221.51

221.37

221.44

221.47
221.43

221.40

221.35

221.32

221.29

221.26

221.23

221.46

221.34

221.77
221.45

221.89

222.25

223.06

226.06

220.30

220.32

224.93

223.85

222.83
223.18

222.56

221.74

220.98

220.96

220.21

219.45

219.50

219.60

219.19

218.62 219.02

218.90

219.00

219.03

218.78

218.85

218.66 219.01

216.26

216.33

216.31

216.47

216.65

216.48

216.39

216.36

216.23
216.25

216.87

216.83

217.12

217.17

216.74

217.08

216.94
216.90

216.82

217.09

217.22

217.02

216.99

216.96

217.05

217.10

217.09

216.89216.92

216.99
217.35

216.94

216.71

217.60

217.64

217.68

215.53

215.55

215.57

213.98

214.11

214.20

214.25

214.36

214.57

214.69

218.11

222.85

213.89

214.03

214.21

214.34

218.95

218.97

218.98

218.91

219.01

218.84

218.87

218.79

218.87

218.63

218.77

218.87

218.87

218.82

218.78

218.73

218.73

218.70

219.01

219.04

219.07

219.10

219.12

219.16

219.01

219.04

219.07

219.10

219.12

219.16

218.71

218.91

218.88

218.82214.09
214.13214.15

213.60

213.48

213.93

216.30

216.27

216.23

216.20

216.17

216.14

216.11

216.09

216.01

215.95

215.84

215.80

215.70

215.63

215.59

215.57

215.55

215.46

215.32

215.15

215.08

215.03

214.97

214.91

214.84

216.93

216.93

216.92

216.92

216.92

216.91

216.90
216.90

216.90216.92216.93
216.92

216.91
216.91

216.94

216.89

216.91

216.53

216.71

216.70

216.44 216.57

216.36

216.40

216.39

216.36

216.43

216.92

216.93

216.92

216.90
216.92

216.39

216.39

216.43

216.50

216.31

216.27

216.49

216.45

214.91

216.33

216.35

212.45

212.49

212.53

212.56
212.57

212.58

212.60

212.62

212.64

212.67

212.68

212.71

212.72

212.80

212.94

213.03

213.20

213.29

213.38

213.14

213.01

214.07
214.07

218.45

216.86

217.28

217.44

217.38

217.68

217.97

218.18

218.57

218.89

218.91

218.97
217.92

216.91

219.84

219.40

219.86

219.43

220.72

219.97

220.33

219.92

220.59

220.89

220.42

220.82

220.72

219.98

219.73

219.72

220.55

219.91

218.75

219.73

222.29
222.18

222.43

218.89

218.82

218.97 218.95219.02219.00

217.99

217.92

218.21

218.25

218.04

217.74

217.14

216.90

216.75

216.60

216.33

216.32

216.08
216.02

215.92

216.05

215.98

215.76

215.61

15
,9
0m

13
,0
3m

14
,4
8m

10
,9
0m

10
,5
1m

8,
56
m

13
,0
4m

32
,1
3m

25
,6
5m

16
,1
9m

3,
33
m

5,
31
m

6,
34
m

13
,0
5m

19
,0
5m

7,
70
m

18
,9
1m

11
,5
6m

14
,5
8m

4,
57
m

5,
01
m

5,
63
m

5,
96
m

5,
79
m

7,
29
m

6,
18
m

4,9
0m

3,8
4m

5,
74
m

7,3
5m

9,6
1m

8,3
5m

5,8
5m

2,5
9m

2,0
6m

3,4
7m

4,4
6m

5,3
5m

3,6
5m

7,1
0m

2,9
0m

9,2
7m

4,2
7m

25
,44
m

14,
29m

9,2
3m

16,
88m

9,3
7m

8,86
m

1,
96
m

5,15
m

7,05
m

20,
61m

33
,2
8m

51
,0
1m

12
,2
6m

24
,1
0m

10
,4
5m

18,46m

11
,33
m

3,1
2m

54
,4
3m

53
,6
5m

34
,6
5m

21
,8
4m

70,62m

34,27m

21
,8
2m

37,35m

82,31m
24,19m

340,21m

10
5,
17
m

12,41m

56
,0
2m

64
,06
m

56
,0
2m

10
,5
1m

0,57m

41
,0
5m

7,33m
13,94 m

2,03m

8,
00
m

8,
02
m

5,06m
3,00m

5,91m

4,0
2m

6,07
m

4,18m
7,53m

28,03m
12,51m

13,42m
18,02m

29,98m
8,09m

7,99m
12,00m

11,76m

15,90m

8,30m

18,21m

16,07m

8,72m

20,14m

8,52m

5,49m

8,61m

17,88m

18,17m

126,25m

80,26m

17,42m

23
,6
9m

27
,09
m

8,70m

12
,7
5m

6,70m

4,8
7m

29
,6
1m

50
,9
6m

54
,3
0m

10
,5
0m

8,
60
m

4,01m

7,29m

36,88m

6,64m
8,05m

6,98m

8,57m

7,45m
6,88m

9,27m 8,28m
10,07

m

8,50
m

9,94
m

8,7
5m

21
,80
m

14
,29
m

15
,4
2m

58
,4
5m

77
,3
5m

10
2,
05
m

67
,2
5m

67,16m

59,32m

114,54m

12
,9
7m

116,53m

43,37m

11
7,
99
m

44,75m

32,36m

28,78m

9,52m

40,25m

3,41m

6,35m

2,25m 2,84m

42,22m

15,13m

28,19m

26,96m

12,98m
24,48m

35
,7
9m

15,94m
27,04m

35,87m

55
, 4
8m

11,24m

10
,4
6m

30,49m

dr
um

 b
et

on

drum beton

216.07

CF
 4

52
55

 R
ES

IT
A

N
r.

 c
ad

. 4
52

55

218.50

cladire

stalp L.E.A.
219.73

219.19

stalp L.E.A.

221.65

221.46

221.44

221.42

221.41

221.40

221.37221.37

221.31 221.31

221.29
221.30

221.30

221.93

220.85

220.83

219.56

218.19218.24
218.46

220.80

217.61

217.23

217.16

217.33

CF 30435 RESITA

Nr. top. R 218/ 7

216.60
216.57

post trafo

fundatie

CF 45190 RESITA

Nr. cad. 45190

CF 45191 RESITA

Nr. cad. 45191

218.96

CF 38060 RESITA

Nr. cad. 38060

cladire

cladire

216.45

216.44

216.45
216.46

216.19
216.18

216.17
216.17

216.91

217.25

cladire

cladire

fundatie

218.71

218.02

217.95
217.92

217.91
217.87

217.87
217.86

217.86

217.86
217.85

217.85
217.84

217.84

217.71
217.58

217.57216.73 216.72

216.54219.24

218.78218.78
pod pietonal

pod pietonal

CF 45140 RESITA

Nr. cad. 45140

po
d 

be
to

n

St
ra

da
 M

oc
iu

r (
pi

at
ra

 c
ub

ica
)

Strada (asfalt)

trotuar (asfalt)

trotuar (asfalt)
zona verde

zona verde

Strada (asfalt)
trotuar (asfalt)zona verde

zona verde

St
ra

da
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)
zo

na
 v

er
de

zo
na

 v
er

de

St
ra

da
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)
zo

na
 v

er
de

zo
na

 v
er

de

Strada (asfalt)

trotuar (a
sfalt)

zona verde

zona verde

St
ra

da
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

zona verde

zo
na

 v
er

de
tro

tu
ar

 (a
sf

al
t)

St
ra

da
 (p

ia
tra

 c
ub

ica
)

CF 43010 RESITA

Nr. cad. 43010

217.18

215.37

218.70

216.40

216.49

CF 45264 RESITA

Nr. cad. 45264

R
au

l B
ar

za
va

Raul B
arza

va

po
d 

m
et

al
ic

po
d 

m
et

al
ic

Raul Barzava

po
d 

m
et

al
ic

R
au

l B
ar

za
va

R
au

l B
ar

za
va

R
au

l B
ar

za
va

R
au

l B
ar

za
va

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

Bloc

Bu
le

va
rd

ul
 R

ev
ol

ut
ie

i D
in

 D
ec

em
br

ie
 (a

sf
al

t)

trecere pietoni

zona verde

Bloc

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

trotuar (asfalt)

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

Aleea Molizilor (asfalt)

trotuar (asfalt)

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)
pa

rc
ar

e
pa

rc
ar

e

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

parcare

parcare

pa
rc

ar
e

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zona verde

zo
na

 v
er

de

Bu
le

va
rd

ul
 R

ev
ol

ut
ie

i D
in

 D
ec

em
br

ie
 (a

sf
al

t)

co
pe

rti
na

co
pe

rti
na

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

zo
na

 v
er

de

Bu
le

va
rd

ul
 R

ev
ol

ut
ie

i D
in

 D
ec

em
br

ie
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)
tro

tu
ar

 (a
sf

al
t)

trecere pietoni

zo
na

 v
er

de
zo

na
 v

er
de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

trotuar (asfalt)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

zo
na

 v
er

de

Bu
le

va
rd

ul
 R

ev
ol

ut
ie

i D
in

 D
ec

em
br

ie
 (a

sf
al

t)

Bu
le

va
rd

ul
 A

l. 
Io

an
 C

uz
a 

(a
sf

al
t)

tre
ce

re
 p

ie
to

ni
tro

tu
ar

 (a
sf

al
t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

zona verde

zona verde

zona verde

Bu
le

va
rd

ul
 A

l. 
Io

an
 C

uz
a 

(a
sf

al
t)

zona verde

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

Bu
le

va
rd

ul
 R

ev
ol

ut
ie

i D
in

 D
ec

em
br

ie
 (a

sf
al

t)
C

al
ea

 T
im

is
oa

re
i (

as
fa

lt)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)
zo

na
 v

er
de

tro
tu

ar
 (p

av
aj

)

Bloc

Bloc

Bloc

Bloc

Bloc

Cladire

Cladire

Cladire

stalp L.E.A.

stalp L.E.A.

CF 43861 RESITA

Nr. cad. 43861

CF 44149 RESITA

Nr. cad. 44149

CF 44092 RESITA

Nr. cad. 44092

CF 44149 RESITA

Nr. cad. 44149
CF 44092 RESITA

Nr. cad. 44092CF 44839 RESITA

Nr. cad. 44839

CF 45278 RESITA

Nr. cad. 45278

Cladire

Cladire

Cladire

217.50

po
de

t b
et

on

217.13

216.97

Cladire

216.66

zona verde

trotuar (pavaj)

parcare

CF 42998 RESITA

Nr. cad. 42998

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

C
al

ea
 T

im
is

oa
re

i (
as

fa
lt)

zo
na

 v
er

de

tro
tu

ar
 (a

sf
al

t)

C
al

ea
 T

im
is

oa
re

i (
as

fa
lt)

zo
na

 v
er

de

trotuar (asfalt)

Calea Tim
isoarei (asfalt)

zona verde

trotuar (asfalt)
Calea Timisoarei (asfalt)

zona verde

parcare

zona verde

CF
 4

19
70

 R
ES

IT
A

Nr
. c

ad
. 4

19
70

CF 45141 RESITA

Nr. cad. 45141

Nr. cad. 44091

Nr. cad. 44091

Nr. cad. 42998

Raul Barzava

Nr. cad. 46077

Nr. cad. 46077

Nr. cad. 46078

Nr. cad. 46081

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 46205

Nr. cad. 45438

Nr. cad. 41970

cladire

Nr. cad. 45141

Nr. cad. 45141

Nr. cad. 45141

Nr. cad. 45141

Nr. cad. 45141

CF 43010 RESITA

Nr. cad. 43010

Nr. cad. 43010

Nr. cad. 43010

Nr. cad. 43010

Nr. cad. 44203

Nr. cad. 44770

Nr. cad. 44770

Nr. cad. 33571

Nr. cad. 44769

Nr. cad. 44768

Nr. cad. 44769

Strada Mociur (piatra cubica)

trotuar (asfalt)

C

C

C

C

CC

C

C

C

A

A

Bu
le
va
rd
ul
 A
le
xa
nd
ru
 I
oa
n 
Cu
za

B
u
le
v
a
r
d
u
l 
R
e
v
o
lu
t
ia
 
d
in
 
D
e
c
e
m
b
r
ie

Bloc 35

Bu
le
va
rd
ul
 A
le
xa
nd
ru
 I
oa
n 
Cu
za

Bu
le
va
rd
ul
 A
le
xa
nd
ru
 I
oa
n 
Cu
za

B
u
le
v
a
r
d
u
l 
R
e
v
o
lu
t
ia
 
d
in
 
D
e
c
e
m
b
r
ie

B
u
le
v
a
r
d
u
l 
R
e
v
o
lu
t
ia
 
d
in
 
D
e
c
e
m
b
r
ie

B
u
le
v
a
r
d
u
l 
R
e
v
o
lu
t
ia
 
d
in
 
D
e
c
e
m
b
r
ie

Bu
le
va
rd
ul
 A
le
xa
nd
ru
 I
oa
n 
Cu
za

Parcare

Fantana arteziana

SCARI

SCARI

SCARI

SCARI

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

aerisitor gaz
aerisitor gaz

cos gunoi
cos gunoi

aerisitor
aerisitor

panou publicitar
cos gunoi

cos gunoi b
a
n
c
a

ba
nc
a

banca

banca

aerisitor gaz

aerisitor gaz

aerisitor gaz

b
a
n
c
a

aerisitor

banca

b
a
n
c
a

ba
nc
a

b
a
n
c
a

b
a
n
c
a

banca
b
a
n
c
a

ba
nc
a

b
a
n
c
a

b
a
n
c
a

banca

ba
nc
a

cos gunoi

cos gunoi

cos gunoi

cos gunoi

cos gunoi

banca

ba
nc
a

217.71

217.71

217.65

217.67

217.73

217.28

217.13

217.12

217.37

217.53

217.64

217.73

217.75

217.92

217.89

217.88
217.83

217.91

217.39

217.39 217.40

217.40

217.49

217.56

217.62

217.68

217.65

217.87

217.66
217.65

217.65
217.64

217.64

217.60

217.61

217.56

217.54217.51

217.52 217.55

217.53

217.53

217.55

217.56

217.51

217.50

217.62

217.64
217.65217.67

217.68

217.63

217.63

217.65

217.67

217.64217.66

217.65

217.65

217.64

217.67

217.66

217.62

217.64

217.62

217.62

217.56

217.62

217.56

217.50

217.48217.51
217.52

217.51

217.52

217.54

217.70

217.64

217.63217.65

217.63
217.63

217.66

217.67

217.63

217.64

217.66
217.67

217.68

217.72
217.66

217.66

217.70

217.71217.72

217.79

218.31

218.30218.29

218.31

218.30

218.26

218.26218.27

218.26

218.28

218.31

218.33

218.30
218.34

218.29

217.70

217.67

217.66

217.65217.66

217.65

217.68

217.66

217.80
217.81

217.81

217.80

217.80
217.76

217.68

217.68
217.69217.66

217.67

217.67

217.66

217.64

217.68

217.68

217.60
217.58

217.53

217.70

217.60

217.61217.60

217.59

217.22

217.16

217.22
217.23

217.20

217.21

217.26

217.34

217.36

217.36

217.75

217.74

217.74

217.76

217.76

217.77

217.77

217.84

217.76

217.65 217.65

217.68 217.70

217.68

217.71

217.72

217.63

217.55

217.46

217.42

217.31

217.32

217.28

217.26

217.26
217.25

217.24

217.22

217.22

217.19

217.48

218.13

218.06

218.15

218.09

218.13

218.19

217.95

218.00

217.93

218.06

218.06

218.23218.13

218.08

218.17

217.94

217.99

218.00

218.03

217.97

218.09

218.56

217.88

218.06
218.06

217.78

218.04 218.07

217.94 218.09
217.84

217.93

217.92

217.98

217.92 218.12

218.03 217.94

217.93

218.05

217.97

218.05

218.02

218.08

218.01

217.92
218.13 217.97

218.08 217.93

217.86
217.95

217.92

217.90

217.93

218.01

217.95

217.95

217.88

217.87 217.86

217.88

218.00

218.00218.00

217.20

217.43

217.62

217.90217.73

217.77

217.77

217.27

217.37

217.49

217.61

217.77

217.78

CC

C

C

C

C

C

C

A

S
t
r
a
d
a
 
P
o
m
o
s
t
u
lu
i

Aleea Moise Groza

B
u
le
v
a
r
d
u
l 
R
e
v
o
lu
t
ie
i 
d
in
 
D
e
c
e
m
b
r
ie

Bloc

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

lin
ii 
t
r
a
m
v
a
i

banca

banca

aerisitor gaz

aerisitor gaz

banca

219.39

218.74

218.82

218.86

218.91

218.96

219.20218.97
218.98

218.94

218.91

219.03

218.91

218.92

219.10

219.12

219.01 219.01

219.15

219.01

219.04

219.06

219.06
219.07

219.07

439.63
439.66

438.55
439.59

0.55

0.55

219.27

219.40

219.42

219.68219.20

219.75

219.43

220.11219.70

219.33

219.30

219.23

219.14 219.35

219.21

219.22

219.07

219.15

219.15

219.34

219.09 219.13

219.57219.28

219.08219.06

219.20

219.11

219.11

219.06
219.00

219.15
219.15

219.15

219.09

219.10

219.11

219.28

219.53

0.00

219.42

219.34

219.61

219.54

219.33

219.25

219.02

218.92

218.93 218.97

218.99

218.97

219.05

219.02
219.18 219.19 219.59

219.49

219.42

219.45 219.51
219.42

219.52

219.60

219.63

219.53

219.51

219.54

219.13

219.13

219.12

219.12
219.09

219.07

219.06
219.08

219.20

219.20
219.42

219.52

219.44

219.50

219.54
219.55

219.54

219.58

219.51

219.48
219.44

0.00

219.530.00

219.50

219.55 219.55

219.51

219.41219.57

219.67 219.46

219.28

219.26
219.43

219.25
219.27 219.25

219.41

219.46
219.47

219.49

219.53

219.52

0.05

219.59

218.96

218.99

219.01

219.04

219.07

218.68

218.77 218.65

219.01

218.97

218.96

219.02

218.89

218.91

218.80

219.17
219.24

219.08

219.28

218.82

218.88

218.99

219.12219.01

218.79

218.86

219.02

219.07
219.05

218.97219.07
218.84

219.02

218.97218.96 219.12

219.32219.06
219.20

219.18

219.24

219.16

219.17

219.21 219.28

219.18219.19

219.28219.13

219.11 219.18

219.32

219.24

219.12

219.12

219.16

219.17

Km 64+300

Km 64+200

Km 64+000

Km 63+900

Km 63+800

Km 63+700

Km 63+500

Km 63+400

Km 63+300

Km 63+200

Km 63+100

Km 62+900

31018

45141

38060

30435

str.M.Groza

Aleea Molizilor

bd
ul

 A
.I.

Cu
za

str. Mociur

Calea Timisoarei

45191

45141

str. G
raz

str. E
nescu

bd
 R

ev
ol

ut
ia

di
n 

D
ec

em
br

ie

st
r. 

pa
rc

 in
du

st
ria

l

str. A.Petculescu

Lalelelor

46496

45141

46824

Cvartal1

Cvartal 2

N

 Zona pentru FuncƟuni Comerciale,
AdministraƟve, de LogisƟca, RezidenƟale si

Culturale

PUZ în lucru
Cvartal2

PUZ în lucru
Cvartal3

/1

Zonă de instituții publice - Cult

Zonă de gospodărire locală - echipare edilitară
Zonă de instituții publice - Cultură

Legendă

Zonă unități industriale / depozitare
Zonă de instituții publice și servicii

Zonă de locuințe, regim de înălțime mediu
Zonă de locuințe, regim de înălțime mic

Zonă de instituții publice - Învățământ

Zone verzi / Agrement / Sport
Perdele verzi

Zone de parcări, baze transport, amplasamente de posibile
garaje/ parcări etajate

Zonă de locuințe, regim de înălțime mare

Păduri
Căi de comunicație rutieră și amenajări aferente
Căi de comunicație feroviare și amenajări aferente
Ape

Limite cadastrale existente

Zonă de protecție a căilor ferate - 100m

Amprentă construcții existente

Zonă de siguranță a căilor ferate - 20m

Limită teren supus reglementării
Zonă studiu PUZ

Zone funcționale existente

Scara:

Beneficiar

Titlu Proiect
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 Bd. Iancu de Hunedoara, nr. 48, et. 14
Bucuresti sector 1 011745

Proiectant Urbanism

UNITH2B ARCHITECTURE
 021408 blv pache protopopescu 81

www.UNITH2B.com

Șef Proiect Urbanism
dipl.arh. Radu D. Radoslav

Coordonator Proiect
jur. Ruxandra Badescu

Proiectanți Urbanism
dipl.arh. Sandra Andrei

Cvartal 1

Proiectant General

Coordonator General Proiect
dipl.arh. Anca Sandu

Manager Proiect
dipl. arh. Hildegard Helene Brandl
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